[image: image1.png]5 www.5560p.com
bop BE¥3 XXGL

德信诚培训网

外网使用安全保密协议

本协议的双方为：

____________________________________，以下简称甲方。

____________________________________，以下简称乙方。

鉴于乙方由于工作的需要，特向甲方申请开通外网，由此而涉及到的安全保密等内容，经双方同意并达成如下协议（以下的信息安全事件是指违反公司信息安全制度的事件）：

1、 乙方姓名：_____________， IP地址：______________；MAC地址：______________；使用期限：_____________至______________；

2、 本协议适用于乙方由于使用甲方提供的外网服务而涉及的安全与保密等内容；

3、 乙方禁止在工作时间访问浏览与工作无关的网站，否则将关闭乙方外网权限24小时，3次以上取消外网。导致工作延误由乙方负责；

4、 乙方严禁将公司的相关资料及信息发布到外网上，违者将按信息安全管理制度进行处罚，对公司造成重大损失将追究其法律责任。

5、 对未经许可使用本机为其他人代理上网，取消其上网权限、公司级通报批评并罚款500元，若其他人使用代理造成信息安全事件由提供代理者与使用代理者共负全责。

6、 乙方必须安装安全部指定的杀毒软件（如：网络版瑞星、360安全卫士），并自己不定期查杀病毒与定期将操作系统漏洞补丁修复，且将所有功能处于开启状态，若发现未安装或未启用杀毒软件者罚款50元。（因网络病毒更新，某时段的杀毒软件可能会不同。）

7、 网络搜索时谨慎打开不熟悉的网站，不随意打开中别人发过来的陌生网址或附件，需使用附件时请先查杀病毒；

8、 严禁私自下载软件，违者罚款200元/次并予以警告处分。因办公需要必须由项目经理向部门经理申请审批后由维护部操作下载；

9、 不要随便安装插件，除非你确定它是安全的（Microsoft、Adobe等大公司的插件及一些必须的插件可以安装）；

10、 如因乙方个人原因使用不当，引起公司其它机器感染病毒将罚款200元并予以警告处分，若因此而造成公司局域网瘫痪将罚款500元并追究乙方造成的经济损失；

11、 乙方必须对自己系统密码严格保密，若因个人原因密码遗失或直接提供第三人使用造成信息安全事件，由乙方承担；

12、 如果乙方因为岗位变动或者离职，不需要再使用外网时，应主动归还此协议并要求甲方删除其电脑的上网权限；

13、 甲方保留因为信息安全需要进一步修订本协议的权利。如果本协议的修订导致本安全保密信息的范围扩大或缩小，以新协议规定为准；

14、如果乙方违反此协议，甲方有权要求乙方赔偿因其使用不当而造成的经济损失，并采取其它必要的补救措施。

15、本协议有关的任何纠纷或争议应通过双方友好协商的方式解决，如不能协商解决，任何一方均可提交至当地仲裁机构进行仲裁，本协议受中华人民共和国法律管辖；

16、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：____________________________________             乙方：____________身份证号______________________

 日期：__________________________________________

更多免费资料下载请进：http://www.55top.com

好好学习社区

[image: image1.png]